Источник: https://belforma.net/бланки/Минюст/Постановление_об_отложении_исполнительных_действий c возможностью
скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Постановление об отложении исполнительных действий

Утверждено постановлением Минюста от 20.12.2004 N 40

Форма

                                   Исполнительное производство N __________
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  об отложении исполнительных действий
"__" _____________ 20__ г.                             ____________________
                                                       (населенный пункт)
    Судебный исполнитель ________________________ суда ___________________
                          (фамилия, собственное        (наименование суда)
                              имя, отчество)
рассмотрев заявление ______________________________________________________
                             (фамилия, собственное имя, отчество
                             (наименование) взыскателя, должника)
об отложении исполнительных действий по исполнительному производству ______
в отношении должника ______________________________________________________
                      (фамилия, собственное имя, отчество, наименование,
___________________________________________________________________________
               место жительства (пребывания), нахождения)
о _________________________________________________________________________
              (сущность требований исполнительного документа)
в пользу взыскателя _______________________________________________________
                     (фамилия, собственное имя, отчество, наименование,
___________________________________________________________________________
               место жительства (пребывания), нахождения)
                               УСТАНОВИЛ:
___________________________________________________________________________
           (указываются требования, содержащиеся в заявлении,
                     обстоятельства, препятствующие
___________________________________________________________________________
                   совершению исполнительных действий)
    Требования _______________________________ об отложении исполнительных
               (фамилия, инициалы взыскателя,
                         должника)
действий подлежат удовлетворению (оснований для  удовлетворения  требований
не усматривается).
    На  основании  вышеизложенного,  руководствуясь  статьями  475-1,  488
Гражданского процессуального кодекса Республики Беларусь,

https://belforma.net/бланки/Минюст/Постановление_об_отложении_исполнительных_действий

                               ПОСТАНОВИЛ:
    Отложить исполнительные действия на ______ дней до ___________________
                                                             (дата)
(отказать  в  удовлетворении   требований   об   отложении   исполнительных
действий).
    Копии постановления направить сторонам _______________________________
                                                 (наименование суда,
__________________________________________________________________________
      государственного органа, иной организации, должностного лица,
                    выдавших исполнительный документ)
    Постановление  может  быть  обжаловано  либо   опротестовано   в   суд
______________________________ в течение десяти дней со дня получения копии
    (наименование суда)
постановления.
Судебный исполнитель _____________                _________________________
                      (подпись)                     (инициалы, фамилия)
                       М.П.